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Десктоп верзија Димензии (пиксели) Цена (денари)

Позиција ТОП 
(970x90/970x250) 250/375 ден./1.000 импресии

Позиција 3 (468x60) 150 ден./1.000 импресии

Позиција 4 (300х250/300х600) 130/195 ден./1.000 импресии







Мобилна верзија Димензии (пиксели) Цена

Позиција ТОП (320х100) 250 ден./1.000 импресии

Позиција 4 (300х250/300х600)
150/225 ден./1.000 
импресии

Sticky (320х50/(320х100)
300/450 ден./1.000 
импресии





● На позициите се прикажува еден банер истовремено, според бројот на 
закупени импресии, распоредени во текот на целиот ден.

● Минимален закуп - 10.000 импресии дневно на една позиција (посебно за 
десктоп верзијата, посебно за мобилната верзија на порталот). 
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